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Decreto niumero: 2021/567
DECRETO APROBACION DE FACTURAS

VISTAS las facturas que a continuacion se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2021.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, segin lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley
Reguladora de las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestion econdmica de acuerdo con el
Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los limites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real
Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de Marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley
Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporacion el
reconocimiento y liquidacién de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente
adquiridos”.

Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan estdn debidamente conformadas por los
servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan:
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AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA

RELACION CONTABLE DE FACTURAS
RELACION DE FACTURAS IVA 2021/13

Decreto numero: 2021/567

Niimero Relacion :

FI2020/13

- APLICACION -

Nim. Entrada
Fec. Registro

Apellidos y Nombre o Razon Social
Texto Explicativo

Ndm.Doc.
Fec.Doc.

Situacion
Grupo Factura

Ao Org. Prog.
Proyecto

Econ.

RCAD

Importes

IVA.
Deducible

2010412020

Hoja: 1

Eurog

Euros

Importes

Importe Fac.

Euros

Euros

FI2021/960

130042021

P1300042G  MANCOMUNIDAD
SERVICIOS GASSET

MANCOMUNIDAD SERVICIOS
GASSET, EN CONCEPTO DE PAGO
DEAGUAL° TRIMESTRE.

Enmit-/184

310312021

Registrada

2021

%3

46301

1325099

13510

80.576,09

F02uTTT

3000312021

ASOT36784  AGUAS DE LAS
CUENCAS DE
ESPANA, SA
AGUA DE LAS CUENCAS DE
ESPANA, EN CONCEPTO DE PAGO
DE CAUDALES DE AGUA TORRE
ABRAHAM. 1 TRIVESTRE

AC02135

3000312021

Registrada

2021

161

12303

26.556,00

265,60

2021160

FI2021/965

141042021

AS0736784  AGUAS DE LAS
CUENCAS DE
ESPANA, SA.
AGUAS DE LAS CUENCAS DE
ESPANA, EN CONCEPTO DE PAGO
DE CAUDALES DE AGUA TORRE
ABRAHAN. 4 TRIMESTRE

AC02/149

101202020

Registrada

021

161

12303

25.883,00

258830

847130

Fl20247764

2000312021

ASOT36784  AGUAS DE LAS
CUENCAS DE
ESPANA, SA
AGUAS DE LAS CUENCAS DE
ESPANA, EN CONCEPTO DE PAG
ODE PAGO DE AGUAMACR.. 1
TRIMESTRE 2021

AC02124

2900312021

Registrada

2021

161

12302

308,75

631717

36.398,92
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Fl20211964

14042021

AS0736784  AGUAS DE LAS
CUENCAS DE
ESPANA, SA.
AGUAS DE LAS CUENCAS DE
ESPANA, EN CONCEPTO DE PAGO
DEAGUAMACR. 4 TRIMESTRE
DE2020

AC02/132

1071202020

Registrada

021

161

12302

2058175

621217

3519392

185.353.49

2500834

21045183




AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA UL
Decreto nimero: 2021/567

Nimero Relacion: ~ FI2024/13 Hoja: 2

RELACION CONTABLE DE FACTURAS
RELACION DE FACTURAS VA 2020/13
MIGUELTURRA, 4 dedumo  de 202




AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA UL
Decreto nimero: 2021/567

Nimero Relacion: ~ FI2024/13 Hoja: 3

RELACION CONTABLE DE FACTURAS
RELACION DE FACTURAS IVA 2021/13

RESUMEN DE LA APLICACION
Aplicacién Descripcin \° Facluras inporte Totd
021 161 12302 Transferencia Aquaes. Mejora Abastecimiento C. Real 2 59.663,50
01 161 72303 Transferencia Aquaes. Conduccion Torre Abraham a Gasset 2 5243900
01 943 46301 Mancomunidad Servicios Gasset 1 73.25099

MIGUELTURRA, 4 dedumo  de 202




Decreto numero: 2021/567
SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la intervencién Municipal para que se proceda a
su abono.

LA ALCALDIA DOY FE,
SECRETARIA GENERAL
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